[image: image1.png]

   Чёваш Республики

   Муркаш район.

 Й\=касси ял

  поселений.н

администраций.

ЙЫШЁНУ

	Чувашская Республика

 Моргаушский район

 Администрация Юськасинского

 сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.09.
	2018=? №
	36

	07.09.
	2018г? №
	36

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Юськасинского  сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 12.10.2015 №1089 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 января 2014 г. №10» администрация Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
постановляет:

1. Признать утратившими силу:

-постановление администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 18 марта 2015 года № 12 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики о получении подарка в связи с их  должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе)  и зачислении средств, вырученных от его реализации»;

-постановление администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 21 августа 2017 года № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 18.03.2015 №12 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики о получении подарка в связи с их  должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе)  и зачислении средств, вырученных от его реализации»;
2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава Юськасинского

сельского поселения                                                                                                А.Н. Кузьмин